Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  11 февраля 2025 года      №  76
           г. Сураж

О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района

от 30 декабря 2016 года № 1275
«Об утверждении Положения об

Общественном совете при администрации

Суражского района»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации              от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от  09.11.2022года  № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей» и в целях реализации п.20 плана мероприятий              по реализации в 2024-2026 годах Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских   духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2024 года № 1734-р, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести в постановление администрации Суражского района                   от 30 декабря 2016 года № 1275 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Суражского района»  следующие изменения:
        Дополнить задачи Общественного совета, указанные в п.2 данного постановления:

2.2. Задачами по сохранению и укреплению традиционных ценностей.

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить           на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Суражского района Мехедову Е.А.
Глава  администрации

Суражского  района

С.В. Толока
Мехедова Е.А.
2-15-13